z týchto povolení, alebo ak mu chýbajú pre prevádzkovanie dohodnutého účelu nájmu – 
vykonať opatrenia pre zabezpečenie nového platného povolenia. 

Čl. 3 
Nájomné a spôsob úhrady 

1. Nájomné za nebytové priestory je dohodnuté vo výške 67,91 EUR/m²/rok. Nájomné za 

rok predstavuje sumu vo výške 4 942,49 EUR (slovom: štyritisícdeväťstoštyridsaťdva eur 
a štyridsaťdeväť centov).  

2. Nájomné bude Nájomca platiť mesačne vo výške 411,87 EUR (slovom: štyristojedenásť 
eur a osemdesiatsedem centov), pričom Prenajímateľ je povinný vystaviť Nájomcovi na 
zaplatenie nájomného riadnu faktúru do 20. dňa príslušného mesiaca, na ktoré sa 
vzťahuje dané nájomné. Faktúra je splatná do 14 dní odo dňa jej vystavenia. Platba